
                                                    UCHWAŁA NR  XVI/92/08

Rady Gminy  Kowiesy

z dnia 6 czerwca 2008 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie  art.  18  ust  2  pkt.  9  lit.  c  oraz  art.  58  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 82 ust.1 pkt 2 i art. 

194 ust 2 ustawy  z dnia  30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U.  z 2005 r. Nr 

249 poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy  Kowiesy uchwala, co następuje :

§  1.  1.Postanawia  się  zaciągnąć  kredyt  długoterminowy  w  kwocie  172.894,00  zł,  na 

sfinansowanie deficytu budżetu roku 2008.

  2. Kredyt zostanie zaciągnięty na realizowaną inwestycję pn. ,,Termomodernizacja budynku 

gminnego Ośrodek Zdrowia w Kowiesach” w banku  DnB NORD POLSKA S.A. w Warszawie.

§ 2. Kredyt zostanie spłacony  w latach  2009-2018.

§ 3. Środki na spłatę kredytu wraz z odsetkami będą zapewnione w budżetach lat następnych, w 

których przypadają spłaty rat kredytu.

§ 4. Podjęcie czynności  prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu dokona Wójt Gminy 

Andrzej Józef Luboiński.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                               Przewodnicząca Rady Gminy

                                        /-/   Janina Rybicka


